
"Izcili žāvēšanas rezultāti"
"800 UltraCare siltumsūkņa žāvētājs izmanto mūsu 3DSense tehnoloģiju, lai 
noteiktu mitrumu dziļ audumā, tāpēc drēbes tiek žāvētas precīzi un rūpīgi. Pat 
biezākas lietas, piemēram, segas vai dūnu jakas, tiek lieliski izžāvētas un 
saglabā pūkas un siltumu."

Priekšrocības un funkcijas

• Veļas ietilpība: 9.0 kg 
• Siltumsūkņa tehnoloģija ļauj sasniegt maksimālu energoefektivitāti
• Tvertnes rotācijas virziena maiņa novērš veļas savīšanos un saburzīšanos 
žāvēšanas laikā 
• Displejs: balts LED 
• Atliktā starta iespēja
• Programmas norises indikatori: žāvēšana, dzesēšana, gludināšanai, 
ievietošanai skapī, īpaši sausa, pretburzīšanas fāze/beigas
• Citi indikatori: filtrs, ūdens tvertne, siltummainis 
• Iekšējais apgaismojums optimālai žāvēšanas tvertnes pārskatāmībai
• Ūdens tvertnes novietojums un ietilpība: pa kreisi no vadības paneļa, 5.56 l 
• Kājiņas: 4 regulējamas kājiņas

Samazina burzījumus pat par 50% un palīdz 
atsvaidzināt apģērbu ar "SteamCare"*
"SteamCare" funkcija palīdz neitralizēt aromātus un 
samazina burzījumus pat par 50%. Mazāk burzījumu 
apģērbā palīdz samazināt nepieciešamību to gludināt, 
nodrošinot apģērba ilgāku kalpošanu

* Iekšējās pārbaudes un metodes liecina, ka ar "SteamCare" ciklu 100 % kokvilnas audumu burzījumi tika 
samazināti par līdz pat 50%.

Ar 3DSense tehnoloģiju - dūnu jakas un segas 
saglabājas kā jaunas, siltums un pūkainība
Mūsu unikālā 3DSense tehnoloģija skenē veļas 
mitrumu, lai nodrošinātu precīzu un pilnīgu žāvēšanu. 
Pat biezākie veļas gabali, piemēram, segas un dūnu 
jakas, tiek vienmērīgi izžāvētas un pasargātas, 
saglabājot mīkstumu un nodrošinot siltumu.

*Pamatojoties uz ārējo termiskās pretestības testu izstrādājumiem, izmantojot 3DSense tehnoloģiju, 
atbilstoši standartam ISO 11092

Šķirošana nav nepieciešama. Apģērbs katru reizi 
tiek vienmērīgi izžāvēts ar MixCare.
MixCare nodrošina jaudīgu, taču maigu žāvēšanu 
jauktam kokvilnas un sintētikas apģērbam, nodrošinot 
vienmērīgu apģērbu žāvēšanu, bez nepieciešamības 
šķirot.

DelicateCare izžāvē vilnu, tai nesaraujoties*
DelicateCare darbības pamatā ir siltumsūkņa 
tehnoloģija izsmalcinātu apģērbu žāvēšanai ar 
pielāgotu temperatūru un tvertnes kustībām, nodrošinot 
apģērba ilgāku kalpošanu. Pat tādi audumi kā zīds un 
vilna tiks izžāvēti īpaši saudzīgi. Woolmark sertifikāts.

*Salīdzinājumā ar žāvēšanu izklātā veidā.

Priekšas ielādes veļas žāvētājs

EW8D495MC

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/9e130646-079a-44da-9424-a6fd45ac1e47/E4RM3Q/PSEEDY240PE00005/WS_ZOD/PSEEDY240PE00005.jpg


Produkta klase veļas žāvētājs
Veļas ietilpība žāvēšanas laikā, kg 9.0
Žāvēšanas tehnoloģija Siltumsūkņa tehnoloģija
Uzstādīšana brīvstāvoša ierīce
Enerģijas patēriņš, izmantojot 
standarta kokvilnas programmu pilnai 
tilpnei kilovatos (kWh)

1.680

Krāsa Balta
Tvertnes materiāls Stainless steel Protex
Programmu apraksts angļu val., simboliem
Motora veids Invertora
Kondensāta tvertnes tilpums, l 5.56
Iekšējais apgaismojums ir
Facet_PL_TD_Reversible tak
Displeja veids balts LED

Žāvēšanas procesa indikators
žāvēšana, dzesēšana, gludināšanai, 

ievietošanai skapī, īpaši sausa, 
pretburzīšanas fāze/beigas

Indikācijas filtrs, ūdens tvertne, siltummainis

Piederumi komplektācijā iztvaikotāja restes tīrīšanas birste, 
ūdens notecināšanas pied.

Iespējamie papildus aksesuāri aksesuārs žāvētāja novietošanai uz 
veļas mašīnas

Vada garums, m 1.45
Aizmugurējie riteņi 4 regulējamas kājiņas

Netto svars, kg 50.5
Izmēri AxWxD, mm 850x596x638
Depth max, mm 662
Spriegums, V 230
Drošinātājs, A 10
Pieslēguma jauda, W 1600
Produkta numurs (PNC) 916 099 844
EAN kods 7333394048567

Produkta specifikācija

Priekšas ielādes veļas žāvētājs

EW8D495MC

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/16d49070-4c14-4ea4-9b75-569c41988447/E4RM3Q/PSGBDY180DE0000G/PN/PSGBDY180DE0000G.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/a8c13c75-60f2-41b5-b268-47468a311e30/E4RM3Q/ce20457d-65fb-4a0e-bea5-b860bbd989fa/ORIGINAL/ce20457d-65fb-4a0e-bea5-b860bbd989fa.pdf

